
UCHWAŁA NR 353/2023 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Marioli Bożenie Borys pełnienia obowiązków Dyrektora 
Zespołu Szkół Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 63 ust. 13 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Marioli Bożenie Borys pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół 
Technicznych w Olecku, Plac Zamkowy 2, 19-400 Olecko na okres od 3 marca 2023 r. do 
31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta  

 
Marek Dobrzyń  

 
Starosta Olecki 

 
Marzanna Pojawa-Grajewska  

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Zofia Bordzio  

 
 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Izabela Sertel  

 

 
 

Członek Zarządu Powiatu  
 

Czesław Gontar  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0506249C-84EB-4FD2-938F-63EC270CDF45. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


